
 

 

UCHWAŁA NR III/21/2018 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie określania zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Brodnica na dofinansowanie 

kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Na podstawie art. 403 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.
1)

) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu poprawy efektywności energetycznej, a w konsekwencji ograniczenia emisji zanieczyszczeń 

pochodzących z pieców oraz kotłowni węglowych, ustala się Zasady udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Brodnica na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

                                                      
1) 

poz. 1356, 1479, 1564, 1590,1592, 1648, 1722 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 10467



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10467



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10467



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10467


		2018-12-28T10:43:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




